О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2007 года N 479
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1  Закона Республики Казахстан статьи 21
от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить поставщиками товаров, работ и услуг, закупка которых имеет важное
стратегическое значение для нужд Вооруженных Сил Республики Казахстан в 2007
году, юридические лица согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке  обеспечить :
      1) заключение договоров о государственных закупках товаров, работ и услуг с
юридическими лицами - поставщиками, указанными в приложении к настоящему
постановлению, в пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете на
2007 год бюджетной подпрограммой 001 102 "Содержание инфраструктуры";
      2) соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования средств,
используемых в соответствии с настоящим постановлением для государственных
закупок товаров, работ и услуг, а также выполнение пунктов 3 и 4 статьи 21 Закона
Республики Казахстан "О государственных закупках";
      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке осуществить контроль за целевым использованием
выделенных средств.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 8 июня 2007 года N 479
       Сноска. Перечень с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК
от 12 октября 2007 г. N  .942
     Перечень юридических лиц - поставщиков товаров, работ и услуг,
        закупка которых имеет важное стратегическое значение
      для нужд Вооруженных Сил Республики Казахстан в 2007 году

N
п/п

П о с т а в щ и к и
товаров ,  работ  и
услуг

Местонахождение
объектов

Наименование товаров,
работ и услуг

1
ТОО "Капстрой+"
г. Усть-Каменогорск

г .  А я г о з ,
Южный военный
городок

Капитальный ремонт
зданий и сооружений

2
ТОО "Капстрой+"
г. Усть-Каменогорск

г .  А я г о з ,
Южный военный
городок

Б л а г о у с т р о й с т в о
территории военного
городка

3 ТОО "Капстрой+"
г. Усть-Каменогорск

г .  А я г о з ,
Южный военный
городок

Разработка проектно-
сметной документации
с  п р о в е д е н и е м
г о с у д а р с т в е н н о й
э к с п е р т и з ы  и
обследование объектов
капитального ремонта
Аягозского гарнизона

4
ТОО "Жамбылжолкурылыс"
г. Тараз

пгт. Гвардейский,
военный городок

Капитальный ремонт
зданий и сооружений

5
ТОО "Жамбылжолкурылыс"
г. Тараз

пгт. Гвардейский,
военный городок

Б л а г о у с т р о й с т в о
территории военного
городка

6 ТОО "Жамбылжолкурылыс"
г. Тараз

пгт. Гвардейский,
военный городок

Разработка проектно-
сметной документации
с  п р о в е д е н и е м
г о с у д а р с т в е н н о й
э к с п е р т и з ы  и
обследование объектов
капитального ремонта
Гвардейского гарнизона

7
Т О О  " А г а т - 7 "
г. Балхаш г. Балхаш

Капитальный ремонт
зданий и сооружений,
б л а г о у с т р о й с т в о
прилегающей территории
Балхашского гарнизона

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан